
Jana M. (jana.maresovax) ID 31124 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.9.2024, 15:37

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení zákazníci,

 zde je pár podmínek k prodeji. Není jich moc, jsem ochotná jakékoli domluvě.

  1) Balíčky
  Balíčky odesílám vždy v pondělí a středu, podle přijatých plateb. Poštovné si účtuji vždy pravdivě, nepřičítám si žádné balné,
poplatky za vedení účtu, poplatky za členství, spotřebu paliva či co ještě :-)

  2) Komunikace
  Pokud potřebujete POSEČKAT S PLATBOU, ODESLAT BALÍČEK EXPRESNĚ, NEBO POKUD MÁTE JAKÝKOLI PROBLÉM, dejte
vědět, určitě se domluvíme, to platí pro všechny situace. Budu se Vám ve všem snažit vyjít vstříc a jsem ochotná vyřešit
jakýkoli problém.
  Pokud neodpovídám na Vaše vzkazy a e-maily, prosím o počkání na odpověď, týká se to hlavně víkendu, ale občas se stane
že i přes týden někdy na pár dní doma nejsem.

  3) Vklad
  Věci, které vkládám jsou většinou nošené, vyjímečně nové. Jsou to kousky ze šatníku mých dvou dcer. Jedná se o nekomerční
prodej.

  4) Reklamace
  Po obdržení balíčku si prosím zboží zkontrolujte, případně ihned reklamujte vady, které nebyly uvedeny v inzerátu. Všechny
věci jsou čisté a v pořádku, pokud to tak není, vždy uvádím do popisu..

  Přeji příjemné nakupování a věřím že budete spokojeni :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

